
Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

001

Objekt: SO 001

Stavba: TÚ_2016_027

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: KOMPLETNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ PO DOBU VÝSTAVBY, DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, SCHVÁLENÉHO PLÁNU ZOV A 

VYJÁDŘENÍ POLICIE ČR. VČETNĚ PŘECHODNÉHO SVISLÉHO I VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, ZÁBRAN A 

OPLOCENÍ A POD (DODÁVKA, MONTÁŽ, PRONÁJEM, KONTROLA, ÚDRŽBA, PŘEMÍSŤOVÁNÍ, PŘEDZNAČOVÁNÍ, DEMONTÁŽ)    SOUČÁSTÍ 

POLOŽKY JE I ZAJIŠTĚNÍ TRVALÉ SJÍZDNOSTI BĚHEM CELÉ STAVBY NEJMÉNĚ V JEDNOM JÍZDNÍM PRUHU VČ PŘÍPADNÝCH PROVIZORNÍCH 

DOSYPÁVEK KRAJNIC A JEJICH NÁSLEDNÉHO ODSTRANĚNÍ, VČ VYBUDOVÁNÍ VÝHYBEN PRO ZAJIŠTĚNÍ PLYNULÉHO PROVOZU A 

PŘÍPADNÝCH OPRAV OBJÍZNÝCH TRAS PO REALIZACI STAVBY A ZAJIŠTĚNÍ PLYNULÉHO PROVOZU NA OBJÍZDNÝCH TRASÁCH    VČETNĚ 

DOKUMENTACE POTŘEBNÉ PRO STANOVENÍ PŘECHODNÉHO ZNAČENÍ, EVENT. ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ, VČETNĚ NEZBYTNÉ 

INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI K ZAJIŠTĚNÍ POTŘEBNÝCH POVOLENÍ, VČETNĚ SPRÁVNÍCH POPLATKŮ    SOUČÁSTÍ FAKTURACE BUDE PODROBNÝ 

ROZPIS POUŽITÝCH ZNAČEK A ZAŘÍZENÍ V RÁMCI TÉTO POLOŽKYzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: OCHRANA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURYNA STAVENIŠTI VČ PROVIZORNÍ OCHRANY. VYVĚŠENÍ NEBO DOČASNÝCH PODPĚRNÝCH 

BODŮzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
 3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBYzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ  1,00 ____________ ____________

Zpracování pasportu stávajících objektů umístěných v blízkosti silnice III/222 23 před 

zahájením stavebních prací (jedná se o cca 25 objektů + přilehlé opěrné zdi, 

podezdívky oplocení, garáže atd.). Položka bude oceněna na základě místní prohlídky 

staveniště zhotovitelem.

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 

FORMĚ

KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: dokumentace bude dodána i v tištěné podobězahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: GEOMETRICKÝ PLÁN, KOMPLETNÍ VYPOŘÁDÁNÍ STAVBY, GP PRO VĚCNÁ BŘEMENA, PRO DĚLENÍ POZEMKŮ VČ. SCHVÁLENÍ NA 

KATASTRÁLNÍM ÚŘADUpoložka zahrnuje:  - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad  - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu  - 

výpočetní a grafické kancelářské práce  - úřední ověření výsledného elaborátu  - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem
 8 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: ODBORNÝ GEOTECHNICKÝ DOZORzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
 9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: ROZMĚRY 2,1 x 2,2 M PROVEDENÍ PLAST NEBO PLECH (MUSÍ BÝT VYROBENA Z ODOLNÉHO A TRVALÉHO MATERIÁLU), VČ KOTVENÍ, ÚDAJE 

DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACEpoložka zahrnuje:  - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným 

zadavatelem  - veškeré nosné a upevňovací konstrukce  - základové konstrukce včetně nutných zemních prací  - demontáž a odvoz po skončení platnosti  - případně 

nutné opravy poškozených čátí během platnosti

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace

Komunikace

Rozpočet:

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

101

Objekt: SO 101

Stavba: TÚ_2016_027

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  1 091,35 ____________ ____________

dle pol.č.12373: 840.0m3=840,00 [A]

dle pol.č.13273: 232.6m3=232,60 [B]

z pol.č.12931: 75.0m*0.25m3/m=18,75 [C]

Celkem: 840+232.6+18.75=1 091,35 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zeminazahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1 490,32 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  354,98 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  6,00 ____________ ____________

2.0*3.0=6,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost  spálení na hromadách nebo štěpkování
 5 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,00 ____________ ____________

km 1,060 vpravo: 2ks=2,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:  - poražení stromu a osekání větví  - spálení větví na 

hromadách nebo štěpkování  - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných 

nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  - vytrhání nebo vykopání pařezů  - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  - dopravu a uložení pařezů, 

případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  - zásyp jam po pařezech
 6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  824,07 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

z pol.č.11333: 2113m2*1.3(koef. rozšíření)*0.30=824,07 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
 7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  147,91 ____________ ____________

vozovka: 1820m2=1 820,00 [A]

chodník: 113m2=113,00 [B]

sjezdy: 180m2=180,00 [C]

plocha celkem: 1820+113+180=2 113,00 [D]

kubatura: 2113*0.07=147,91 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
 8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  25,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
 9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  434,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
 10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  840,00 ____________ ____________

z části D pol.č.18110: 2800.0m2*0.30=840,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, 

ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto 

práce zřízena samostatná položka  - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  - 

nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
 11 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  531,11 ____________ ____________

ornice z pol.č.18221: 901.1m2*0.10=90,11 [A]

'Pozn.: do této položky bude zahrnut i případný poplatek za nákup ornice

'zemina:

pro násyp dle pol.č.17110: 135.0m3=135,00 [B]

pro zemní krajnice dle pol.č.17310: 306.0m3=306,00 [C]

Celkem: 90.11+135+306=531,11 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. 

přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 

podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  položka nezahrnuje:  - práce spojené s otvírkou zemníku  - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, 

ornice)
 12 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  75,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
 13 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  232,60 ____________ ____________

pro kanalizační potrubí 215.6 vpustě: (130.75+4*1.0)*0.80*2.00=215,60 [A]

rozšíření pro šachty: 2*2.50*(2.50-0.80)*2.00=17,00 [B]

Celkem: 215.6+17=232,60 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, 

ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  - nezahrnuje uložení 

zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
 14 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  135,00 ____________ ____________

přitěžovací násyp km 1,050-1,140: 90.0*1.5m2=135,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  

nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění   - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - 

výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  - 

svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  - zřízení lavic na svazích  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti  - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
 15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 072,60 ____________ ____________

dle pol.č.12373: 840.0m3=840,00 [A]

dle pol.č.13273: 232.6m3=232,60 [B]

Celkem: 840+232.6=1 072,60 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - 

ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání 

sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - úprava, očištění a ochrana podloží a 

svahů  - svahování, uzavírání povrchů svahů  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  

pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
 16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  306,00 ____________ ____________

2040.0*0.50*0.30=306,00 [A]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  

nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění   - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - 

výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční hutnění  - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  - udržování úložiště a jeho ochrana 

proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  

nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
 17 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  146,93 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace  - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  

tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění   - ošetření úložiště po celou 

dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených 

podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a 

nošení materiálu  - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody 

v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
 18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  47,71 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace  - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  

tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění   - ošetření úložiště po celou 

dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených 

podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a 

nošení materiálu  - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  - úprava, očištění, ochrana a 

zhutnění podloží  - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  - zřízení lavic na svazích  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení 

vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
 19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  2 913,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

komunikace: 1820.0m2=1 820,00 [A]

sjezdy: 180.0m2=180,00 [B]

mezisoučet: 1820+180=2 000,00 [C]

rozšíření: 2000*1.4=2 800,00 [D]

chodníky: 113m2=113,00 [E]

Celkem: 2800+113=2 913,00 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
 20 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  901,10 ____________ ____________

ze situace: 25.3+22.4+13.9+18.1+13.9+29.9+38.4+92.4+10.3+7.4+101.2+11.5+22.6+4.7+73.4+15.5+11.9+19.8+7.3+17.6+52.1+274.6+16.9=901,10 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5
 21 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  901,10 ____________ ____________

dle pol.č.18221: 901.1m2=901,10 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Základy2
 22 21457 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  840,00 ____________ ____________

dle pol.č.12373: 840.0m3=840,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení  není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná 

se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 23 33817A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  KOTVENÉ DO 

PATEK NEBO BERANĚNÉ

T  0,23 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, 

ošetření a ochrana dílců,  - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,  - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,  - sestavení 

dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,  - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,  - očištění a ošetření úložných ploch,  - zednické 

výpomoce pro montáž dílců,  - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,  - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 

případných měření,  - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,  - další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových 

ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).  - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,  - 

dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její 

hmotnost, dílenská montáž,  - dodání spojovacího materiálu,  - zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění 

a ošetření,  - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů pro tyto konstrukce a lešení,  - jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,  - montáž 

konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                                - montážní dokumentace včetně technologického 

předpisu montáže,  - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),  - veškeré druhy opracování 

povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,  - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,  - všechny druhy ocelového kotvení,  - dílenskou 

přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,  - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a 

ošetření,  - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,  - výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  

betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,  - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,  - osazení nivelačních značek, 

včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.  Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje 

například:  - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,  - žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,  - zvláštní spojovací 

prostředky, rozebíratelnost konstrukce,  - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně  - ochranná opatření před účinky bludných proudů  - ochranu před přepětím.
Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 24 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  10,46 ____________ ____________

lože pod kanalizační potrubí: 130.75*0.80*0.10=10,46 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení  není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná 

se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5
 25 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 

DO 150MM

M2  1 956,00 ____________ ____________

vozovka B: 1630.0m2*1.2(koef. rozšíření)=1 956,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry
 26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  113,00 ____________ ____________

dle pol.č.582611: 113.0m2=113,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry
 27 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  2 498,00 ____________ ____________

vozovka B: 1630.0m2*1.4 (koef. rozšíření)=2 282,00 [A]

sjezdy: 180.0m2*1.2 (koef. rozšíření)=216,00 [B]

Celkem: 2282+216=2 498,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry
 28 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2  180,00 ____________ ____________

sjezdy: 180.0m2=180,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání recyklátu v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení   - nezahrnuje postřiky, nátěry
 29 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2  1 120,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání recyklátu v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení   - nezahrnuje postřiky, nátěry
 30 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  6 510,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle pol.č.574F56: 6510.0m2=6 510,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: 0,7kg/m2- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  - provedení dle předepsaného technologického předpisu  - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení
 31 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  12 710,00 ____________ ____________

dle pol.č.574B34: 6200.0m2=6 200,00 [A]

dle pol.č.574F56: 6510.0m2=6 510,00 [B]

Celkem: 6200+6510=12 710,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: 0,35kg/m2- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  - provedení dle předepsaného technologického předpisu  - zřízení vrstvy 

bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení
 32 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  180,00 ____________ ____________

sjezdy: 180.0m2=180,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  - provedení dle předepsaného technologického předpisu  - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení
 33 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  7 486,50 ____________ ____________

z pol.č.574F56: 6510.0m2*1.15 (koef. rozšíření)=7 486,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)  - očištění podkladu  - pokládka geomříže dle 

předepsaného technologického předpisu
 34 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  180,00 ____________ ____________

sjezdy: 180.0m2=180,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 35 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  6 200,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka 4570: 4570.0m2=4 570,00 [A]

vozovka 1630: 1630.0m2=1 630,00 [B]

Celkem: 4570+1630=6 200,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 36 574F56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S 

TL. 60MM

M2  6 510,00 ____________ ____________

z pol.č.574B34: 6200.0m2*1.05 (koef. rozšíření)=6 510,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 37 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  113,00 ____________ ____________

chodníky: 113.0m2=113,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  - 

očištění podkladu  - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet 

a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
 38 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2  145,65 ____________ ____________

km 0,180 vpravo: 28.80*1.50=43,20 [A]

km 0,620 vpravo: 68.30*1.50=102,45 [B]

Celkem: 43.2+102.45=145,65 [C]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 12

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, 

kompletní povrchovou úpravu.  - nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 

26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**)

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 39 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  47,40 ____________ ____________

přípojky od vpustí: 47.4m=47,40 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  zahrnuje:  - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a 

pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - 

úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 

předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami 

a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, 

nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 

nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 

televizní prohlídku
 40 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  72,75 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  zahrnuje:  - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a 

pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - 

úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 

předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami 

a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, 

nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 

nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 

televizní prohlídku
 41 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  10,60 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  zahrnuje:  - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 13

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - 

úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 

předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami 

a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, 

nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 

nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 

televizní prohlídku
 42 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.  - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické 

betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).  - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  

osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,  - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá 

výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,  - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,  - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových 

konstrukcí a vybavení,  - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,  - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,  - očištění a ošetření 

úložných ploch,  - zednické výpomoce pro montáž dílců,  - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,  - úpravy dílce pro dodržení požadované 

přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,  - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku  - předepsané podkladní konstrukce
 43 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.  - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické 

betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).  - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  

osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,  - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá 

výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,  - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,  - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových 

konstrukcí a vybavení,  - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,  - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,  - očištění a ošetření 

úložných ploch,  - zednické výpomoce pro montáž dílců,  - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,  - úpravy dílce pro dodržení požadované 

přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,  - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku  - předepsané podkladní konstrukce
 44 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  4,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže  - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní 

vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - předepsané podkladní konstrukce
 45 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3  0,78 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 14

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
 46 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M  47,40 ____________ ____________

dle pol.č.87433: 47.4m=47,40 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení 

konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.
 47 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M  72,75 ____________ ____________

dle pol.č.87434: 72.75m=72,75 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení 

konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.
 48 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  10,60 ____________ ____________

dle pol.č.899652: 10.6m=10,60 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení 

konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.
 49 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  130,75 ____________ ____________

dle pol.č.87433, č.87434 130.75 č.87445: 47.4m+72.75m+10.6m=130,75 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 15

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 50 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  85,00 ____________ ____________

km 0,820 vpravo: 48.4m=48,40 [A]

km 1,190 vpravo: 36.6m=36,60 [B]

Celkem: 48.4+36.6=85,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků  - montáž a osazení svodidla, 

osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací  - ukončení zapuštěním do betonových bloků 

(včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou  - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr  - ochranu proti bludným proudům a 

vývody pro jejich měření  nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
 51 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M  135,50 ____________ ____________

km 0,380 vpravo: 82.0m=82,00 [A]

km 0,980 vpravo: 53.5m=53,50 [B]

Celkem: 82+53.5=135,50 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků  - montáž a osazení 

svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky  - 

přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr  - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření  nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
 52 91225 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS  2,00 ____________ ____________

km 0,790 vpravo: 2ks=2,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací  - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava  - odrazky plastové nebo z retroreflexní 

fólie
 53 914222 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  2,00 ____________ ____________

značky IP26a 2 IP26b: 2ks=2,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dopravu demontované značky z dočasné skládky  - osazení a montáž značky na místě určeném projektem  - nutnou opravu poškozených částí  



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 16

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje dodávku značky
 54 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)  - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po 

celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)
 55 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  5,03 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  - předznačení a reflexní úpravu
 56 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  5,03 ____________ ____________

dle pol.č.915111. 5.03m2=5,03 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  - předznačení a reflexní úpravu
 57 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  35,00 ____________ ____________

obrubník 8/20: 35.0m=35,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje:  dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  betonové lože i boční betonovou opěrku.
 58 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  100,00 ____________ ____________

obrubník 10/25: 100.0m=100,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje:  dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  betonové lože i boční betonovou opěrku.
 59 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  194,00 ____________ ____________

silniční obruba 15/25: 164.0m=164,00 [A]

nájezdový obrubník 15/15: 30.0m=30,00 [B]

Celkem: 164+30=194,00 [C]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 17

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje:  dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  betonové lože i boční betonovou opěrku.
 60 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 

100MM

M  71,00 ____________ ____________

km 1,225-KÚ vlevo: 71.0m=71,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality  - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané 

kvalitěa v předepsané tloušťce  - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu  - ukončení, patky, spárování  - měří se v metrech 

běžných délky osy žlabu
 61 935213 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM M  11,50 ____________ ____________

km 0,060 vpravo: 11.5m=11,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  - zahrnuje nezbytnou 

manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar
 62 935842 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU 

TL 100MM

M2  84,55 ____________ ____________

přídlažba u obrubníku: (80.60+74.60+13.90)*0.50=84,55 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: 250/500/80položka zahrnuje:  - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce  - dodání a 

rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce  - úravu napojení a ukončení  - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu  - měří se 

vydlážděná plocha.
 63 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  2,10 ____________ ____________

betonová opěra v km 0,845 vpravo: 0.70*1.00*3.00=2,10 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů
 64 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M  105,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 18

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 101

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně sloupků: 105.0m=105,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: s odvozem do sběru- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,  - položka zahrnuje i 

odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Rozpočet:

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

201

Objekt: SO 201

Stavba: TÚ_2016_027

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  224,00 ____________ ____________

dle pol.č.17120: 224.0m3=224,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zeminazahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1,93 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  224,00 ____________ ____________

OZ1: 15.0+9.5=24,50 [A]

OZ3: 12.8+9.0=21,80 [B]

OZ4: 22.6+16.0=38,60 [C]

OZ6: 64.5+25.4=89,90 [D]

OZ7: 35.3+13.9=49,20 [E]

Celkem: 24.5+21.8+38.6+89.9+49.2=224,00 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, 

ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  - nezahrnuje uložení 

zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  224,00 ____________ ____________

dle pol.č.13173: 224.0m3=224,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - 

ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání 

sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - úprava, očištění a ochrana podloží a 

svahů  - svahování, uzavírání povrchů svahů  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  

pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

Zemní práce1 ____________

Základy2
 5 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  83,10 ____________ ____________

'z příloh C.2.02 až C.2.06:

OZ1: 15.0m3=15,00 [A]

OZ3: 12.8m3=12,80 [B]

OZ4: 16.0m3=16,00 [C]

OZ6: 25.4m3=25,40 [D]

OZ7: 13.9m3=13,90 [E]

Celkem: 15+12.8+16+25.4+13.9=83,10 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 

vlastností  - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 

očištění a ošetření  - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků  - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, 

kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení  - úpravy 

povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení  - upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí  - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění  - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 

zeminou nebo kamenivem  - případné zřízení spojovací vrstvy u základů  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů  - objem 

betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty  - ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části 

sypaninou nebo kamenivem  - odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části  - zřízení výplně piloty 

pod hladinou vody  - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  - nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje 

vrty
 6 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T  12,99 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

'z příloh C.2.02 až C.2.06:

OZ1: 1.275t=1,28 [A]

OZ3: 1.170t=1,17 [B]

OZ4: 2.07t=2,07 [C]

OZ6: 5.475t=5,48 [D]

OZ7: 3.000t=3,00 [E]

Celkem: 1.275+1.17+2.07+5.475+3=12,99 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem  - veškeré 

svary nebo jiné spoje výztuže  - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže  - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže  - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí  - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování  - úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových 

konstrukcí  - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu  - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)  - povrchovou antikorozní úpravu 

výztuže  - separaci výztuže  - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně  - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů
 7 264427 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 500MM M  765,00 ____________ ____________

OZ1: 4.5m*17=76,50 [A]

OZ3: 2.5m*26=65,00 [B]

OZ4: 2.5m*46=115,00 [C]

OZ6: 4.5m*73=328,50 [D]

OZ7: 4.5m*40=180,00 [E]

Celkem: 76.5+65+115+328.5+180=765,00 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu  - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu  - 

zabezpečení vrtacích prací  - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů  - lešení a podpěrné konstrukce pro 

práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů  - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.  - v případě zapažení dočasnými 

pažnicemi jejich opotřebení  - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní  - nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi  - nezahrnuje uložení zeminy na 

skládku a poplatek za skládku  nevykazuje se hluché vrtání
 8 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  64,30 ____________ ____________

'z příloh C.2.03 až C.2.06:

OZ3: 9.0m3=9,00 [A]

OZ4: 16.0m3=16,00 [B]

OZ6: 25.4m3=25,40 [C]

OZ7: 13.9m3=13,90 [D]

Celkem: 9+16+25.4+13.9=64,30 [E]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,
 9 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  4,61 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením  - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  - 

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  - úpravy 

výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu,  - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),  - povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  - separaci výztuže,  - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně,  - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 10 31722 ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ M3  1,38 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy
 11 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  9,25 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 

vlastností,  - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 

očištění a ošetření,  - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  

otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - 

úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - 

výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
 12 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,88 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:   - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  - 

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  - úpravy 

výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu,  - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)  - povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  - separaci výztuže,  - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně,  - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.
 13 327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3  2,51 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku 

předepsané malty, spárování.

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 14 457313 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C16/20 M3  0,84 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce4 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6
 15 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2  16,70 ____________ ____________

OZ1: 1.00*16.70=16,70 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, 

očištění povrchu  spárování  odklizení suti a přebytečného materiálu  potřebná lešení
 16 631313 MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  10,50 ____________ ____________

OZ1: 1.5m3=1,50 [A]

OZ3:1.5m3=1,50 [B]

OZ4: 3.0m3=3,00 [C]

OZ6: 3.0m3=3,00 [D]

OZ7: 1.5m3=1,50 [E]

Celkem: 1.5+1.5+3+3+1.5=10,50 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - piloty

Opěrné zdi - piloty

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů.

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 17 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  4,18 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů
 18 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  0,84 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrné zdi - gabiony

Opěrné zdi - gabiony

Rozpočet:

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

202

Objekt: SO 202

Stavba: TÚ_2016_027

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - gabiony

Opěrné zdi - gabiony

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  664,36 ____________ ____________

dle pol.č.13173 664.36 č.17411: 997.64m3-333.28m3=664,36 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zeminazahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  268,38 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 3 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  333,28 ____________ ____________

naložení 333.28 dovoz zeminy z mezideponie pro zásyp dle pol.č.17411: 333.28m3=333,28 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. 

přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 

podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  položka nezahrnuje:  - práce spojené s otvírkou zemníku  - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, 

ornice)
 4 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  997,64 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - gabiony

Opěrné zdi - gabiony

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, 

ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  - nezahrnuje uložení 

zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  997,64 ____________ ____________

dle pol.č.13173: 997.64m3=997,64 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - 

ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání 

sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - úprava, očištění a ochrana podloží a 

svahů  - svahování, uzavírání povrchů svahů  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  

pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
 6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  333,28 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  

nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění   - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - 

výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční hutnění  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v 

okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Základy2
 7 27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  64,51 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení  není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná 

se o nakupovaný materiál
 8 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  595,15 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - gabiony

Opěrné zdi - gabiony

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

'separační geotextilie na rubu gabionů:

OZ 02: 10.7*2+16.55*3+6.8*4+16.6*5+40.5*6=424,25 [A]

OZ 04: 20.0*3=60,00 [B]

OZ 05: 36.05*2=72,10 [C]

OZ 08: 19.4*2=38,80 [D]

Celkem: 424.25+60+72.1+38.8=595,15 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: 200gr/m2Položka zahrnuje:  - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny  - úpravu, očištění a ochranu podkladu  - přichycení k podkladu, případně zatížení  

- úpravy spojů a zajištění okrajů  - úpravy pro odvodnění  - nutné přesahy  - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 9 3272B7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

M3  760,65 ____________ ____________

OZ 02: 10.7*1+16.55*3+6.8*(2*1.5+2)+16.6*(2+2*1.5+2)+40.5*(2.5+2+2*1.5+2)=595,30 [A]

OZ 04: 20*3=60,00 [B]

OZ 05: 30.5*2+5.55*1=66,55 [C]

OZ 08: 19.4*2=38,80 [D]

Celkem: 595.3+60+66.55+38.8=760,65 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

Svislé konstrukce3 ____________

Přidružená stavební výroba7
 10 74312R OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KUS  2,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 11 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  75,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - gabiony

Opěrné zdi - gabiony

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

OZ2: 75.0m=75,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - demontáž a odstranění zařízení  - jeho odvoz na předepsané místo
 12 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  80,00 ____________ ____________

OZ 02: 3.00*0.50*40.00=60,00 [A]

OZ 04: 2.00*0.50*20.00=20,00 [B]

Celkem: 60+20=80,00 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů
 13 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  16,25 ____________ ____________

'OZ2:

betonová římsa 7.5 základ: 1.00*0.50*15.00=7,50 [A]

boční stěny (kámen do betonu): 2.50*0.50*3.00=3,75 [B]

'OZ4:

betonová římsa: 0.50*0.50*20.00=5,00 [C]

Celkem: 7.5+3.75+5=16,25 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů
 14 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  15,00 ____________ ____________

'OZ2:

železobetonové dílce: 2.50*0.50*12.00=15,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrné zdi - gabiony

Opěrné zdi - gabiony

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Rozpočet:

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

210

Objekt: SO 210

Stavba: TÚ_2016_027

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  209,16 ____________ ____________

z pol.č.13173 209.16 č.17411: 680.22m3-471.06m3=209,16 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zeminazahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  126,43 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  98,28 ____________ ____________

asfaltový povrch z pol.č.11333: 40.95m3*2.4t/m3=98,28 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  85,50 ____________ ____________

57.0*1.5=85,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost  spálení na hromadách nebo štěpkování
 5 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  13,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:  - poražení stromu a osekání větví  - spálení větví na 

hromadách nebo štěpkování  - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných 

nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  - vytrhání nebo vykopání pařezů  - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  - dopravu a uložení pařezů, 

případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  - zásyp jam po pařezech
 6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  54,60 ____________ ____________

273.0m2*0.20=54,60 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
 7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  40,95 ____________ ____________

273.0m2*0.15=40,95 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).
 8 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  27,45 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu  nezahrnuje uložení na trvalou skládku
 9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  498,51 ____________ ____________

ornice dle pol.č.12110: 27.45m3=27,45 [A]

'Pozn.: do této položky bude zahrnut i případný poplatek za nákup ornice

zemina z mezideponie dle pol.č.17411: 471.06m3=471,06 [B]

Celkem: 27.45+471.06=498,51 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. 

přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 

podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  položka nezahrnuje:  - práce spojené s otvírkou zemníku  - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, 

ornice)
 10 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  680,22 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření 

výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, 

ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  - nezahrnuje uložení 

zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  680,22 ____________ ____________

dle pol.č.13173: 680.22m3=680,22 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - 

ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání 

sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - úprava, očištění a ochrana podloží a 

svahů  - svahování, uzavírání povrchů svahů  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  

pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
 12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  471,06 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  

nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění   - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - 

výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční hutnění  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v 

okolí úložiště a v úložišti  - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  273,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
 14 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  183,03 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
 15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  183,03 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle pol.č.18232: 183.03m2=183,03 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Základy2
 16 26153 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V 

D DO 150MM

M  11,20 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav  svislou dopravu zeminy z vrtu  vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku  případně 

nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé
 17 27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  16,95 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení  není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná 

se o nakupovaný materiál
 18 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  58,10 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,
 19 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  7,55 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložením  - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  - 

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  - úpravy 

výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu,  - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),  - povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  - separaci výztuže,  - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně,  - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 20 317324 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  5,33 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 

vlastností,  - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 

očištění a ošetření,  - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 

prostředků,  - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  

otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - 

úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,  - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - 

výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
 21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,75 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:   - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  - 

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  - úpravy 

výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu,  - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)  - povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  - separaci výztuže,  - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně,  - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 22 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C25/30 (B30)

M3  78,50 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
 23 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 

B500B

T  10,21 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením  - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,  - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,  - 

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,  - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,  - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,  - úpravy 

výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu,  - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),  - povrchovou antikorozní úpravu výztuže,  - separaci výztuže,  - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně,  - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.
 24 33817B SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DODATEČNĚ 

KOTVENÉ

T  0,11 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku, kotevní desky a spojovacího materiálu  včetně PKO

- zřízení a výplň kotevních otvorů

- předepsané podlití kotevních desek

Svislé konstrukce3 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4
 25 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  14,20 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu,  - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  - 

bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  - 

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  - výplň, těsnění  a tmelení 

spar a spojů,  - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  - případné zřízení spojovací 

vrstvy u základů,  - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
 26 45868 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU M3  32,28 ____________ ____________

2.0*0.2*(25.7+16.45+23.52+15.03)=32,28 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - dodávku jílu a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 27 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2  273,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: tl. 130mm- dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení  - úpravu dilatačních spar 

včetně předepsané výztuže  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje úpravu povrchu krytu
 28 56324 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 200MM M2  273,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 29 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  40,50 ____________ ____________

81.0*0.5=40,50 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách
 30 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  273,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  - provedení dle předepsaného technologického předpisu  - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení
 31 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  273,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
 32 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2  273,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  - nezahrnuje postřiky, nátěry  - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
 33 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2  123,00 ____________ ____________

82.0*1.5=123,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, 

kompletní povrchovou úpravu.  - nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 

26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**)



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 34 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  272,12 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 

předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 35 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  19,60 ____________ ____________

odvodňovací otvory: 28ks*0.7m/ks=19,60 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  zahrnuje:  - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a 

pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - 

úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 

předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami 

a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, 

nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 

nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a 

televizní prohlídku
 36 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M  16,80 ____________ ____________

28ks*0.6m/ks=16,80 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  zahrnuje:  - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a 

pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - 

úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 

předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami 

a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, 

nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 

nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí8 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 10:20:0419.04.2018Datum:3.6.1.7

III/222 23 Modernizace silnice Dubina

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Opěrná zeď nad ppč 290 k.ú. Šemnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_027

SO 210

210

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 37 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M  85,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků  - montáž a osazení 

svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky  - 

přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr  - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření  nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
 38 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  12,24 ____________ ____________

podezdívka plotu: 0.85*12.0*1.2=12,24 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: položka zahrnuje:  - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  - veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  - veškeré další práce plynoucí z 

technologického předpisu a z platných předpisů
 39 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M  81,00 ____________ ____________

včetně sloupků: 81.0m=81,00 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - 

Poznámka k položce: s odvozem do sběru- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,  - položka zahrnuje i 

odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


